2019 年３月 19 日
各 位

会 社 名 荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役会⻑兼社⻑   鈴木 久司
 （コード番号：6328 東証第一部）
問合せ先 上席執行役員総合企画室⻑ 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、人事異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記
人事異動（2019年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤 貞義 環境システム⾸都圏・⻄日本本部
東京⽀社⻑

環境システム⾸都圏・⻄日本本部
⼭梨営業所⻑

柳沢 昭夫 環境システム⾸都圏・⻄日本本部
⼭梨営業所⻑

環境システム⾸都圏・⻄日本本部
⼭梨営業所 課⻑

以 上